et profecfum. Dafum etc. presentibus quibus supra.

(Kremsierer Lehensquateru II. p. 91.)
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61.

Xiholaus Bischof ron Olmul:i gestattet, dass die Schulden des verstorbenen Domanek von

Hulin ron den seinen minderjahrigen Erben hinterlassenen Gutern gezahlt werden.

Dt. 1391. s. l. d.

J^icolaus etc. notumfaciimis etc. Quod cum bone memorie Domanko de Hulyn olim

fidelis noster vasallus post vite sue obitum multiplicia onera debitorum reliquisset et cum

famosi viri Mixico de Milczan et Dywa de Czekine volentes orphanos eiusdem Domankonis

a debitis huiusmodi fehciter relevare, singula debita per eum rehcta, que extendunt se ad

quinquaginta marcas grossorum, suis creditoribus solverunt et adhuc solvere intendunt usque

ad soluciouem plenariam et completam: nos vero consideralis multiphcibus obsequiis predicti

quondam Domankonis etc. et ne heredes sui, qui nondum elatis annos legitimos attingerunt.

in predictis bonis dampna vel dispendia graviora sustineant, animo dehberato etc. ad petici-

onem instantem domine Margarethe uxoris eiusdem Domankonis in eventum, si ipsam

dominam Margaretham mori contingeret huiusmodi debitis ad integrum non solutis, prefatis

viris Mixiconi de Milczan et Dyve de Czekyne de consensu eiusdem Margarethe, que in

bonis dicti quondam Domankonis certum et assignatum dotahcium dinoscitur obtinere, plcnam

et hberam potestatem damus, concedimus et presenlibus favemus, easdem quinquaginta marcas

grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti sicut in debito solvendas et non ultra;

autem hoc, quod exlunc in huiusmodi summa solutum non esset, absque omni impedimcnto in

bonis per dictum quondam Domankonem de Hulyn suis heredibus derehctis secundum ratam

solucionis predicte nondum percipere et habere, donec eis de solucione huiusmodi ut pre-

fertur inlegre fueril satisfactum. Presencium etc. Datum etc. Anno domini M*^ CCC nona-

gesimo primo.

(Kiemsierer Lehensquatern II. p. 85.)

62.

Schiedsspruch zwischeii Filka ron Tannfeld und Michael und Vlcek ron tlikowitz, bezuglich

der Morgengabe Filkas. Dt. circa 1391.

l\overinl universi prcsencium habiluri noliciam. Quod nos Gregorius Mazanecz de

Barzicz. Luczko de Ruskeho et Domanko de Huliu arbilri el amical)ih's compositores inler

Henricum de Tamfeid et dominam Filcam uxorem eius legitimam ab una, Michaheleni et

Wlczkonem de Rzikowicz parte ab alia electi concorditer supcr materia conlrovcrsie el

dissensionis, que vertcbalur inter eosdem pretextu bonorum, animo deliberalo et sano sapiencium

accedenle consilio arbilramur. pronuncciamus el super consciencias nostras dicimus: quod

domina Filca debet habere leypding in Chorina, iu Slryeless et in Lliotha cum agris cullis

et incullis, ulilitalibus et perfinenciis, cum silvis communibus ad communilatem ibidem per-
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tinentibus ciim pleno dominio, una curlicula deserta et silvis magnis dunitaxal excepla seu

exceptis. Item domina Filca debet habere ad curiam iigna de silvis pre edificiis et ad

focum et ad tabernam edificandam. Item domina Filca debet dare de curia decimas domino

plebano in Kelcz et XYI. grossos. Ilem secundo declaravimus, quod Michahel et Wlczko

predicti dominam Filcam non dcbent impedire in singulis venacionibus, quibuscunque censeantur

nominibus. Item Michahel et Wlczko debent solvere bernam regalem et bernam pro primaria

coronacione domini episcopi. Item eciam ipsi debent homines pauperes ibidem circa anliqua

jura et consueludines inviolabihter conservare. Iteni Michahel et Wlczko predicti debenl dare

et porrigere domine Filce unam marcam in qualibet feslo sancli Georgii et unam marcam

in quolibet festo sancti Wenczeslai tamdiu, quousque molendinum ad utilitatem ipsius Filce

fuerit debite cum una rota erectum. Et cum molendinum cum una rola suo cursu debito

erectum fuerit. tunc Michahel et Wlczko debent esse a domina Filca per amplius liberi et

soluli. Item adiectum est, quod Wlczko. Michahel, Thanipfeld cum uxore Filca debent transire

ad dominum episcopum et ibidem doniina Filca debet coram domino episcopo literam reddere,

Wlczko et Michahel debent domine Filce literam facere racione leypding super Chorina

et pro eadem domino episcopo supplicare.

(Kremsierer Lehenspfilionen I. f.-71.)

63.

Gedenkschrift iiber eiiie Widerselzlickkeif, loelche die If/lauer Tnchbereifer (jegeii den

Stadtrath becjiengen. 1391.

(9uh Joane de Pilgramis judice et juralis Pertlino Banari, Hasthcone Michaele

Chundlini, Frenczlino Saxone, Xicolao Rudolfi, Chunczone Peregrino, Andrea Lohoser, Jacobo

Rorwolf. Ilenslino Rohoser, Ulrico Banari. Jlarschone de Gumpolcz et Andrea de Slebings

tunc Notarius civitatis.

Do es sich fugte, daz zwen piderbman aus dem Rate, und czwen aus der gemeyne

von des Rates und der ganzen gemeyn wegen kamen von Briin von unserm gnedigen

herrn dem Marggrafen Jost und von dera charar, wenn sie von den selben hin abe geruf

worden und auch ander stet von der munz wegen, do prachlen si uns swere mere von

den dreyen sachen, das unser Ilerr wollt in unser recht greifi"en, und von des gesuches